Kayseri kadılarına hitap eden imparatorluk yazışmalarının
tamamı günümüze ulaşabildikleri kadarıyla sicillerde bulunmaktadır. Dîvân-ı
Hümâyun kadıyı bölgesinde eşkıyalığın sürüp gitmesi nedeniyle tekdir ederdi an-
cak Argıncık köyünden Abdi b. Barak’ın derhal infaz edilmesi gereken bir eşkıya
olduğunu söylemezdi. Emirler Abaza Paşa (ö. 1044/1634) gibi çok şöhretli bir eş-
kıya ile nadiren ilgili olabilirdi. Fakat böyle durumlarda bile emirler sadece onun
yakalanması, mahkemeye çıkarılması ve şeriata tabi kılınması gerektiği hakkın-
daydı. Hukukun uygulanması hususunda kadıya tam bir takdir yetkisi verilmişti.